СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об образовании временной комиссии
Совета депутатов сельского поселения Леуши

         В целях соблюдения правил по содержанию муниципального жилого фонда нанимателями жилых помещений, руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
         1. Образовать временную комиссию по контролю за содержанием, использованием муниципального жилищного фонда по договорам социального, специализированного (коммерческого, служебного) и маневренного найма нанимателями жилых помещений в количестве 3 человек в составе:
Хакимов Сейфулла Шарафуллович,  депутат по избирательному округу № 1;

Сульдина Надежда Михайловна,  депутат по избирательному округу № 2;

Насибуллин Леонард Фанилевич,  депутат по избирательному округу № 3.
2. Членам временной комиссии:

2.1. Провести обследование жилых помещений муниципального жилищного фонда по своим избирательным округам до 30 ноября 2018 года;

2.2. О результатах проведенного обследования доложить на заседании Совета депутатов сельского поселения Леуши в декабре 2018 года.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения Леуши

И.Г. Зуев

с. Леуши

«20» сентября 2018 года

№ 6